РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 91
04.07.2017 г.                                                                                      х. Курганный
Об отмене постановления Администрации Курганенского сельского поселения от 01.04.2016 г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»
В связи с протестом прокурора Орловского района и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 14.03.2016 г. № 45 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов» отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Курганенского сельского поселения

М.П. Орехова
2